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Informator dla mieszkańców parafii Wszystkich Świętych w Brożcu 9/2024

Poniedziałek w Oktawie Wielkanocy – 01 kwietnia 2024 r.

Opowiadanie
Wielkanocny baranek 
Mała  Agnieszka  bardzo  bała  się  przechodzić  koło  domu pana  Nagrobnego,  bo  za  niskim płotem
biegały, szczerząc kły, trzy rottweilery – wielkie, okrutne bestie. Już kiedyś jeden ją pogryzł, więc bała
się tym bardziej.  Ciekawe tylko,  czego albo kogo bał się pan Nagrobny,  spuszczając takie groźne
psy i nie wychodząc prawie z domu ponurego jak... grób?
Było to rano w Wielkanoc. Agnieszka biegła do domu z kościoła po rannej Mszy – taka szczęśliwa,
jakby  nie  tylko  Komunię  przyjęła,  ale  i  połowę  wiosny...  Nagle  na  chodniku,  obok  domu  pana
Nagrobnego,  zobaczyła  małego,  białego,  żywego baranka,  który  nie  wiadomo skąd się  tam wziął.
Psy rozwścieczone  skakały  na  ogrodzenie,  żeby  się  na  niego  rzucić.  Agnieszka  nie  chciała  nawet
myśleć, co zostałoby z baranka, gdyby go dopadły. Podeszła do niego i wzięła go na ręce. Poczuła,
jak jego maleńkie serce stuka szybciutko ze strachu. Przytuliła  go do siebie bardzo czule.  I wtedy
ze swojego ponurego domu wyszedł pan Nagrobny, brudny i ponury, jakby nic nie wiedział o świętach
Wielkanocy. Zobaczył Agnieszkę i krzyknął:
– Ty, mała, oddawaj to jagnię, bo psy spuszczę i was oboje rozszarpią!
Agnieszka zadrżała ze strachu, ale przycisnęła baranka jeszcze mocniej i zawołała odważnie:
– Oddam go, jeśli pan obieca, że mu nic złego nie zrobi.
Pan Nagrobny wyszedł ze swoimi psami zza ogrodzenia. Agnieszka drżała teraz tak samo jak baranek.
Psy warczały groźnie, a pan Nagrobny wyciągnął po baranka brudną rękę...
Wtedy Agnieszka powiedziała:
– Niech pan dotknie go tutaj i poczuje, jak mu trwożliwie bije serce – i odsłoniła baranka.
Brudna ręka dotknęła bielutkiej wełny... Nagle zadrżała i opadła. Psy przestały warczeć, a w oczach
pana Nagrobnego zaświeciły łzy, jakby gdzieś w nim lód zaczął topnieć.
– Dlaczego chciałem ci zrobić krzywdę, maleńki? – powiedział cichutko, głaszcząc czule baranka. –
Widzisz, mała, myślałem, że mi serce umarło na amen... A teraz się poruszyło i puka... To bezbronne
maleństwo je obudziło
– Czyli zmartwychwstało! – dodała Agnieszka. A wie pan dlaczego? Bo dziś Wielkanoc!
Nagle baranek zeskoczył jej z rąk i pobiegł gdzieś, a żaden z psów nie ruszył za nim...
– Może pan się umyje i pójdzie do kościoła? – powiedziała Agnieszka. – To Pan Jezus pomógł panu
zmartwychwstać... A potem do nas, na śniadanie…



Plan nabożeństw

Poniedziałek w Oktawie Wielkanocy – 01.04. 2024 r.
8:00 (Msza św.) – O dar pokoju dla całego świata.

10:00 (Msza św.) - 

1. Za + Jerzego Zwior ++ rodziców z obu stron ++ Annę i Leona Zwior ++ Marię Stasz, Erwina

Kurpiela, Erykę i Gerarda Janocha oraz ++ z rodzin Zwior, Nandza i Kipka.

2. Do  Op.  Bożej  w  intencji  Agaty  (dziecka,  które  przyjmie  chrzest),  rodziców,  rodziców

chrzestnych, dziadków i bliskich sercu.

Wtorek w Oktawie Wielkanocy – 02.04. 2024 r. 

8:00 (Msza św.) – Za dusze w czyśćcu cierpiące

18:00 – Modlitwa różańcowa w intencji zmarłego Andrzeja Dubowik. 

(kościół parafialny).

Środa w Oktawie Wielkanocy – 03.04. 2024 r.

14:00 – pogrzeb: śp. Andrzeja Dubowik..

18:00 (Msza św. szkolna) - 

1. Do Op.  Bożej  w intencji  Zgromadzenia  Sióstr św.  Elżbiety,  z  podziękowaniem za 41 lat

posługi sióstr  w naszej parafii,  z prośbą o Boże błogosławieństwo dla całej  wspólnoty i dar

nowych powołań.

2. Za + męża i ojca Ignacego Suszczyk ++ Annę i Huberta Michalik oraz ++ dziadków Marię

i Augustyna Wesoły.

3. Za + żonę Ingeborgę Mazur ++ rodziców Jana i Emilię Pelka, Martę i Anzelma Mazur oraz

dusze w czyśćcu cierpiące.

Czwartek w Oktawie Wielkanocy – 04.04. 2024 r. 

7:00 (Msza św.) – O dar nowych powołań kapłańskich, zakonnych i misyjnych.

Piątek w Oktawie Wielkanocy – 05.04. 2024 r. 

Dzisiaj nie obowiązuje piątkowa wstrzemięźliwośćod pokatmów mięsnych.

Dni Oktawy Zmartwychwstania Pańskiego mają rangę uroczystości.

7:15 – 7:55: Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi. 

8:00 (Msza św.) – W intencji wszystkich czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

18:00 (Msza św. młodzieżowa) - 

1. Za + Marię Laksy w pierwszą rocznicę śmierci.

2. Za ++ rodziców Różę i Pawła Botta + ojca Bruno Płąchetka ++ dziadków + Marię Szady oraz

pozostałych ++ z pokrewieństwa.



Sobota w Oktawie Wielkanocy – 06.04. 2024 r. 

8:00 (Msza św.) –  W intencji wszystkich żyjących i zmarłych  parafian z Brożca, Żużeli, Bąkowa,

Kromołowa, Czerniowa oraz Swornicy.

18:00 (Msza św.) - 

1. Za +  męża  i  ojca  Wernera  Wroża  ++ rodziców Konstantynę  i  Juliusza  Wroża  ++ Waleskę

i Franciszka Niewalda oraz pozostałych ++ z pokrewieństwa.

2. Za + Józefa Mazur (od siostrzeńców i siostrzenic).

II Niedziela Wielkanocna – 07.04. 2024 r.

Niedziela Mi osierdzia Bo egoł ż
8:00 (Msza św.) – Za ++ rodziców Marię i  Rudolfa Kipka + brata Wolfganga ++ rodziców Jana

i Jadwigę Koszmider ++ dziadków z obu stron oraz dusze w czyśćcu cierpiące

10:00 (Msza św.) - 

1. Do Op. Bożej, z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo

w intencji Marii Kokot z okazji 80. rocznicy urodzin i wszystkich bliskich sercu oraz w intencji

+ męża Gintra.

2. Za + Jerzego Szczęśniak ++ jego rodziców Jadwigę i  Stanisława ++ siostrę  Helenę  i  brata

Stanisława ++ Marię, Józefa i Franciszka Wyszka ++ Teresę i Herberta Czech oraz pozostałych

++ z pokrewieństwa.

3. Za ++ rodziców Marię i Józefa Alex + ojca Wilii Jaskółka ++ dziadków oraz pozostałych ++

z pokrewieństwa.

 15:00 – Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. 

Poniedziałek 08.04. 2024 r.   -   Uroczystość Zwiastowania Pańskiego.

Dzie  wi to ci yciań Ś ę ś Ż
W tym dniu członkowie Żywego Różańca mogą zyskać odpust zupełny

 pod zwykłymi warunkami.

9:00 (Msza św.) –  O dar Bożego błogosławieństwa dla wszystkich osób zaangażowanych w dzieła

wspierające ochronę każdego ludzkiego życia.

18:00 (Msza św.) - Za + męża Waldemara Matuszewskiego ++ jego rodziców Jadwigę i Józefa ++

braci, pozostałych ++ z rodzin Matuszewski, Harasimowicz i Zielińskich oraz dusze w czyśćcu

cierpiące.

Wtorek 09.04. 2024 r.   - Dzień powszedni.

7:00 (Msza św.) – Do Op. Bożej w intencji wszystkich dobrodziejów naszej parafii.



Środa 10.04. 2024 r.   - Dzień powszedni.

18:00 (Msza św. szkolna) – Za ++ Małgorzatę i Maksymiliana Gaida + Marię Gaida oraz pozostałych

++ z pokrewieństwa.

Czwartek 11.04. 2024 r. - Dzień powszedni.

7:00 (Msza św.) –  W intencji wszystkich żyjących i zmarłych  parafian z Brożca, Żużeli, Bąkowa,

Kromołowa, Czerniowa oraz Swornicy.

Piątek 12.04. 2024 r. - Dzień powszedni.

18:00 (Msza św. młodzieżowa) – Za + Karola Pelka ++ jego rodziców Agnieszkę i Rajmunda ++ dziadków

+ Manfreda Suchan + Jerzego Frączek + księdza Jana Ślęzaka oraz pozostałych ++ z pokrewieństwa.

Sobota 13.04. 2024 r. - Dzień powszedni.

8:00 (Msza  św.) –  Za  ++  rodziców  Marię  i  Ryszarda  Jurczyk,  Marię  i  Matyldę  Spałek  oraz

pozostałych ++ z rodzin Suchanek, Jurczyk i Łazęga

16:00 (Msza św.) -  Do Op. Bożej w intencji Izabeli Pampuch z okazji 40. rocznicy urodzin, męża,

dzieci i bliskich sercu.

18:00 (Msza św.) - 

1. Za  +  Klausa  Namyslo  w  pierwszą  rocznicę  śmierci  +  matkę  Helenę  oraz  pozstałych  ++

z pokrewieństwa Gawlica i Namyslo.

2. Do Op. Bożej w intencji rocznego dziecka Julii Majda.

III Niedziela Wielkanocna – 14.04. 2024 r.

8:00 (Msza św.) – Za ++ rodziców Annę i Stefana Wyschka,  Waltraudę i Huberta Konieczny ++

dziadków ++ z pokrewieństwa oraz dusze w czyśćcu cierpiące.

10:00 (Msza św.) - 

1. Za ++ rodziców Augustę i Romualda Mandalka ++ męża Jana i brata Pawła oraz pozostałych ++

z pokrewieństwa

2. Za  +  męża  Maksymiliana  Hyla  ++  rodziców  z  obu  stron  ++  rodzeństwo,  pozostałych  ++

z pokrewieństwa oraz dusze w czyśćcu cierpiące.

14:30 – Nieszpory.



Ogłoszenia

1. W najbliższą środę (3 kwietnia), w czasie Mszy św. o godz. 18:00, pragniemy Opatrzności Bożej
podziękować za 41 lat posługi Sióstr Elżbietanek w naszej parafii. 

2. W przyszłą niedzielę (7 kwietnia) przypada Niedziela Miłosierdzia Bożego.

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKI

 - Mrozek Marcin, zam. Sukowice
 Gawlica Angelika, zam. Żużela – zapowiedź trzecia.
 - Kurpiela Damian, zam. Kromołów

Larisch Aleksandra, zam Mionów – zapowiedź trzecia.


